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گروه فرهنگ و هنر- شب یلدا 
کنار تــدارک ویژه رادیو و تلویزیون، 
پلتفرم ها هــم ویژه هایــی را درنظر 

گرفته اند که میان آنها بازگشت »پوست 
شیر« بیش از بقیه آنها موردنظر است، 
ســریالی که بنابر اعلام فیلم نت از 30 
آذرماه همزمان با پاسداشــت یلدای 

ایرانیان انتشار آن از سر گرفته می شود، 
قرار اســت »پوست شیر« را مخاطبین 
در سه فصل هشت قسمتی دنبال کنند.

با توجه به فیلمبرداری روزانه و 
کار ســخت مراحل فنی این مجموعه 
نمایش خانگی، دســت اندرکاران در 
تلاش انــد این ســریال را همزمان با 

شــیب دوباره به پخــش برگردانند و 
قســمت اول از فصــل دوم به پلتفرم 
فیلم نت خواهد رسید. بنابر پیگیری ها 

از ساترا این سریال خانگی تا قسمت 
بیستم مجوز تولید و پخش را دارد، بر 
این اساس فیلم نت و عوامل سازنده در 
حال تولید قسمت های جدید سریال 

در قالــب فصل جدیدانــد که بتوانند 
حداکثــر تا دو هفته آینده فصل جدید 
ســریال را به پخش برسانند. باید دید 
در ادامه »پوســت شیر« با همین ریتم 
تند، پلیس غیرمنفعل و داســتان گیرا، 
بــه کار خودش ادامه می دهد یا نه. اما 
دیگر پلتفرم ها و رسانه های صوت و 
تصویــر فراگیر هم ویژه هایی را برای 
یلدا درنظر گرفته اند. »دیرین دیرین« 
با 6 ویدئوی تولیدی با موضوع شــب 
یلدا میهمان خانه های ایرانیان می شود. 
در هاشور، اکران یک مستند جدید را 
همراه با تخفیف برای مشــترکینی که 
همان شب یا به تازگی ورود پیدا کنند 
در طولانی ترین شــب سال خواهیم 
داشت. گپ فیلم با ارائه تخفیف برای 
مشترکین جدید و برگزاری قرعه کشی 
بین مشــترکان جدید به استقبال یلدا 
خواهد رفت. پلتفرم سیمای همراه نیز 
برای مشترکین جدید خود، تخفیفات 

ویژه ای را تدارک دیده است.
در پویا رســانه اکــران برترین 
ویدئوهای منتخب جام جهانی 2022 
قطر را خواهیم داشت و روبیکا طرح 
دعوت و حمایــت از تولیدکنندگان 
محتوا را ارائه می کند، در واقع به طور 
ویــژه تبلیغــات رایــگان و معرفی 
کانال های مرتبط را همزمان با شــب 

یلدا در دســتور کار خودش قرار داده 
است.

امــا بنابر اعلام ســازمان تنظیم 
مقررات رســانه های صوت و تصویر 
فراگیر، هفت سریال تلویزیونی، چهار 
فیلم ســینمایی، 6 انیمیشن، دو برنامه 
ترکیبی و دو فیلم مستند را همراه قاب 
اختصاصی شــبکه نسیم به سکوهای 
نمایشی دارای مجوز، عرضه می شود، 
یعنی در واقع ساترا بخشی از برترین 
آثار نمایشی صداوســیما را در شب 
یلدا در اختیار رسانه های دارای مجوز 
شــبکه نمایش خانگی قرار می دهد. 
این بســته محتوایی شامل قالب های 
برنامــه ای مختلــف فیلم، ســریال، 
مســتند، ترکیبی و پویانمایی است که 
آثاری چون ســریال های مستوران«، 
»نون خ3«، »ستایش 1 و 2«، »گاندو2«، 
»تازه وارد« و »نجلا2«، فیلم های »یک 
دســت لباس«، »نیــاز«، »زندانیان«، 
»چگونه  انیمیشن های  »کلاه سبزها«، 
اژدهــای خود را تربیت کنیم«، »گروه 
نجات اژدها«، »ســفرهای سعدی«، 
»خرگوش ســامورایی«، »بیمکس«، 
»قنــدک و مثل ها«، برنامه های ترکیبی 
»مامان ها1« و »کتاب باز 5« و همچنین 
مستندهای »ســربازی« و »روزهای 

انگلیسی« را در بر می گیرد.

گــروه فرهنــگ و هنر- یک 
مترجم معتقد اســت از تأثیر افزایش 
کتاب های ترجمه بر ادبیات کودکان 
و نوجوانــان و محدود شــدن دایره 

واژگانی آنها نباید غافل بود.
 آمارهای عجیب و غریبی که طی 

یک دهه گذشته از از بازار نشر منتشر 
شــده، حکایت از روند رو به رشــد 
آثار ترجمه ای در بازار کتاب کودک و 
نوجوان در قیاس با دوره های گذشته 
دارد؛ بــه طوری که می توان ادعا کرد 
در برخــی از برهه ها جریان ترجمه 
گاه هم پــای جریــان تألیف حرکت 
کرده و قفســه های کتاب کودک را 
بــه خود اختصــاص داده؛ از این رو 
انتشار گسترده این آثار  و تبعات آن، 
بــه یکی از دغدغه های اصلی فعالان 

این حوزه تبدیل شده است.
منتقدان این جریان بر این باورند 
که کتاب های ترجمه بدون داشــتن 
ضابطــه و قانون خاصی، به صورت 
»چمدانی« وارد کشــور می شــود و 
بــدون محدودیت در دســترس 
عموم قــرار می گیرد. به گفته آنها، 
این جاده یک طرفه تنها به نفع 
ناشــرانی است که این آثار 
را منتشــر می کنند و به فکر 
خیابان  در  »برج ســازی ها 
انقلاب« هستند؛ خیابانی که 
بــه مرکز فروش کتاب در تهران 

شهره است.
در نقطــه مقابل اما، ناشــرانی 
ایســتاده اند که »وضعیــت بحرانی« 
و »اقتصاد بیمار نشــر« را دلیل روی 
آوردن ناشر ایرانی به انتشار کارهای 
ترجمه می دانند. به گفته آنها؛ ناشــر 
ایرانی مجبور است در چنین شرایطی 
برای سرپا نگاه داشتن بنگاه اقتصادی 
خود، به نشر آثار ترجمه روی آورد. 
مرضیــه بابازاده، نویســنده و 
مترجم، با اشــاره به افزایش عناوین 
ترجمــه در بــازار کتــاب گفــت: 
آثــار ترجمه برای بازار نشــر ایران 
جذابیت بیشــتری دارند. از ســوی 
دیگر، به ســرانجام رسیدن این دسته 
از آثار برای ناشــر، سهل الوصل تر از 
کار تألیف و بازآفرینی است که برای 
نگارش نویسنده مجبور است پروسه 
طولانی تر تحقیق، اقتباس از منابع و 

... را طی کند. 
وی با بیــان اینکه تعدد آثار در 
ترجمه بــر بازار تأثیرگذار اســت، 
ادامه داد: در واقع در چنین شــرایطی 
بازار ذائقه مخاطب را تعیین می کند؛ 

به همیــن دلیل مخاطب بیشــتر به 
خرید این دسته از آثار گرایش نشان 

می دهد. 
دیگــر  بخــش  در  بابــازاده 
صحبت های خود بــه تأثیر افزایش 
کتاب های ترجمه بر کار نویسندگان 
ایرانی اشاره و اضافه کرد: نویسندگان 
ما در حال حاضر با مشکلات مالی و 
دیگر دغدغه ها مواجه هستند. برخی 
از ناشــران نیز نمی تواننــد به دلیل 
مشــکلات نشر، کار را در زمان مقرر 

روانه بازار نشر کنند. 
این نویســنده افزود: از ســوی 
دیگــر، از تأثیر کتاب هــای ترجمه 
بــر ادبیــات بچه ها نیــز نباید غافل 
بود، دایره لغــات کودکان محدودتر 
می شــود و آنها در ایــن آثار عموماً 
با شــخصیت هایی مواجه هســتند 
کــه برای مــردم دیگر کشــورهای 
آشناســت. در چنین شــرایطی باید 
تلاش کنیم آثاری منتشر شود که در 
عین معرفی فرهنگ، نویســندگان و 
نخبگان با ادبیات جذابی نوشته شده 

باشند. 

این مترجم با بیان اینکه کار ارائه 
شده از ســوی مترجمان با یکدیگر 
متفاوت اســت، ادامــه داد: مترجم 
با مترجم فــرق دارد. آنهایی که این 
فن را به صــورت آکادمیک آموخته 
و پیگیری کرده اند، با موازین ترجمه 
به خوبی آشــنا هستند و می دانند که 
چطــور از کلمات و منابع اســتفاده 
کنند. در واقع ســبک خاص خود را 
دارند. اما دســته دیگری از مترجمان 
هم هســتند که صرفاً به این دلیل که 
با یک زبان آشــنا هستند، به ترجمه 
کتــاب در حوزه کــودک و نوجوان 

می پردازند. 
وی ادامه داد: برخی از ناشــران 
هــر کتابی که دستشــان برســد، با 
همــکاری دســته دوم از مترجمانی 
که ذکر شــد، اثــر را ترجمه و روانه 
بازار نشــر می کنند. تعداد زیادی از 
آثــاری که در حال حاضــر در بازار 
نشــر کودک و نوجوان وجود دارد، 
دچار این مشــکل هستند. مترجمان 
این دسته از آثار عموماً با فنون ترجمه 

و ادبیات آشنا نیستند. 

گروه فرهنگ و هنر- در آخرین 
به روزرســانی اخبــار از فروش اولین 
آخر هفته اکران »آواتــار: راه آب« این 
فیلم ۴3۴.5 میلیون دلار در گیشــه های 
جهان فروش کرده که سهم دیگر نقاط 
جهان به جز آمریکا 300.5 میلیون دلار 

بوده است.
این سومین فروش بزرگ جهانی 
توسط هر فیلم هالیوودی در دوران پس 
از پاندمی کروناست و با اندکی فاصله 
پشت سر »دکتر اســترنج 2« با فروش 
۴۴2 میلیــون دلاری قــرار می گیرد تا 
دومیــن افتتاحیه بزرگ 2022 را هم به 

نام خود کند. 
در این میان فروش چین با توجه 
به نگرانی های شــیوع مجدد کرونا در 
این ســرزمین در حالــی که پیش بینی 
فروش 100 میلیون دلاری برایش شده 
بــود، در نهایت به فروش 5۷.1 میلیون 

دلاری رسید. در همین حال این فیلم در 
بیشتر کشورها از جمله فرانسه، آلمان، 
ویتنام و بســیاری از کشورهای دیگر 
به فیلم پرفروش آخر هفته بدل شــد و 
در کشوری مثل هند عنوان دومین فیلم 
پرفروش غیرهندی در اولین آخر هفته 
اکرانش را به دســت آورد. در آلمان هم 

پنجمین آخر هفته پرفروش کل تاریخ 
ســینمای این کشــور را رقم زد و در 
نیوزیلند ششــمین آخر هفته پرفروش 

همه تاریخ این کشور شد.
بیشترین فروش »آواتار: راه آب« 
به ترتیب در چیــن 5۷.1 میلیون دلار، 
در کره 2۴.۷، در آلمان 20، در فرانســه 

1۹.3 و در هنــد 1۸.2 میلیون دلار ثبت 
شد.از نظر آیمکس هم دومین آخرهفته 
پرفــروش تاریخ رقم خورد و رقم باور 
نکردنی ۴۸.۸ میلیــون دلار از نمایش 
در 15۴3 پرده آیمکس در ۸0 کشــور 
به دســت آمد و پرفروش ترین اکران 
آیمکس تاریــخ برای فیلمی در همین 
3 روز در هند، بلژیک، سوئیس، ترکیه، 
شیلی، چک، ویتنام، نیوزیلند، رومانی، 

صربستان و قزافستان را ثبت کرد.
در حالــی کــه این آغــاز دقیقاً 
همان چیزی نیســت که برای این فیلم 
پیش بینی می شد، اما در مجموع استقبالی 
دلگرم کننده اســت و نشان می دهد در 
هفته هــای آینده نیز مخاطبان همچنان 
به آن اقبال نشــان می دهند؛ برای مثال 
در کره شــمار مخاطبان روز شنبه این 
فیلم افزایشــی ۹۴ درصدی در مقایسه 

با جمعه داشت.

گــروه فرهنگ و هنــر- اواخر 
آبان مــاه بود که خبر رســید ابوالفضل 
پورعرب به دلیل حادثه ای که سر صحنه 
فیلمش رخ داده در بیمارســتان بستری 
شــده و فیلمبرداری فیلمی که در حال 
کارگردانی آن بود متوقف شــده است. 
این بازیگر قدیمی ســینما از مدتی قبل 
مشغول ســاخت یک مستند داستانی 
به نام »ســگ« بود که در حادثه ای حین 
کار، پــای او زخم و بعد دچار عفونت 
شدیدی شــد. این اتفاق سبب بستری 
شــدن تقریبا یک ماهه ی پورعرب در 
بیمارستان شــد و از هفته گذشته که با 
بهبود حالش مرخص شــده در تدارک 

از سرگیری فیلمبرداری است.
طبق گفته علی تقی پور - تهیه کننده 

این فیلم - تاکنون 30 درصد مســتند 
داستانی »سگ« فیلمبرداری شده و در 
روزهای گذشته پورعرب برای بررسی 
لوکیشن به کردستان رفته بود تا از آخر 

همین هفته فیلمبرداری را ادامه دهند.
دست اندرکاران این فیلم علاوه بر 
برنامه ریــزی برای نمایش آن در ایران، 
در تدارک حضور فیلم در جشنواره های 

خارجی هم هستند.
ابوالفضل پورعــرب بازیگر 61 
ساله سینما بیش از چهار دهه است که 
در عرصــه بازیگری فعالیت می کند و 
فیلم های ماندگاری همچون »عروس«، 
»نرگس«،   »چهره«، »دست های آلوده«، 
»غریبانه« و »مردی شــبیه باران« را در 
کارنامــه خود دارد.    ســریال نمایش 
خانگی »شهرزاد« به کارگردانی حسن 
فتحــی از جمله آثــار پربازدید او در 
ســال های اخیر بوده است. پورعرب 
در فیلــم توقیفی »کاناپه« به کارگردانی 
کیانوش عیــاری نیز بازی کرده و فیلم 
»غیبت موجه« او که به کارگردانی عباس 
رافعی ساخته شده هنوز موفق به گرفتن 

پروانه نمایش نشده است.

گروه فرهنگ و هنر- عبدالحســین مختاباد، آرمان منشــئی و مسعود خادمی 
هنرمندان ایرانی برنده جایزه جهانی موسیقی شدند. عبدالحسین مختاباد آهنگساز و 
 global music خواننده با اثر »این لحظه ها« به عنوان خواننده مرد برنده جایزه نقره
awards شد. آرمان منشئی آهنگساز، تنظیم کننده و نوازنده با اثر »میهن« به عنوان 
کاری تجربی برنده جایزه نقره شــد. همچنین مسعود خادمی دیگر هنرمند ایرانی 
مدال نقره جایزه global music awards را برای قطعه »شیدایی«/»Mania« و 

مدال برنز را برای قطعه »چارســوار«/»The Four Horsemen« به دست آورده 
است. مسابقات جهانی موسیقی global music awards یک مسابقه بین المللی 
موســیقی است که از نوازندگان مستقل در بخش های مختلف تجلیل می کند. این 
جایزه، نهادی معتبر و بین المللی برای معرفی موســیقیدان های مستقل است که از 
ســال 2011 پایه گذاری شده است عمدتا هر دوره هنرمندان ایرانی موفق به کسب 

جایزه می شوند.

»پوست شیر« را شب یلدا ببینید؛

طولانی ترین شب سال 
با نمایش خانگی

پلتفرم ها کنار شبکه های تلویزیونی چند برنامه را برای شب یلدا درنظر گرفته اند؛ بعد از چند هفته سریال »پوست شیر« 
در شبی دوباره انتشار خود را از سر می گیرد که به طولانی ترین شب سال معروف است.

شرایط سخت »روی زمینه قرمز«

این کمدی متفاوت به »فجر ۴۱« می رسد؟
گروه فرهنگ و هنر- تهیه کننده فیلم ســینمایی »روی زمینه قرمز« به کارگردانی آرش انیســی می گوید عوامل 

فیلم تمام تلاش خود را می کنند با وجود شرایط اجتماعی موجود این اثر را به جشنواره فیلم فجر برسانند.
بهروز نشان تهیه کننده فیلم سینمایی »روی زمینه قرمز« درباره آخرین روند تولید این فیلم سینمایی گفت: در 
حال حاضر در اواخر فیلمبرداری این پروژه سینمایی قرار داریم و بعد از پایان فیلمبرداری تدوین و دیگر مراحل 

فنی آن آغاز می شود.
وی ادامه داد: قرار بود در این پروژه از بازیگران سرشــناس ســینمایی اســتفاده کنیم که بنا به دلایلی نتوانستیم 
حضور آنها را در کنار خود داشته باشیم. در »روی زمینه قرمز« بازیگرانی چون اصغر پیران، امیر نوروزی، معصومه 

آقابیگی و سونیا سنجری حضور دارند.
این تهیه کننده سینما با اشاره به اینکه فرم حضور در چهل و یکمین دوره جشنواره فیلم فجر را پرکرده است، 
بیان کرد: ما تمام تلاش خود را می کنیم تا این فیلم را برای حضور در جشــنواره آماده کنیم اما باید این مســاله را 
مدنظر قرار داد که فیلمبرداری به موقع در شرایط فعلی بسیار سخت است اما امیدواریم بتوانیم فیلم به موقع آماده 

و تحویل جشنواره شود.
وی با اشــاره به اینکه این پروژه فضایی کاملًا متفاوت با فیلم ســینمایی »پســران دریا« دارد، توضیح داد: 

علاقه من بیشــتر ســینمایی از جنس »پسران دریا« است و »روی زمینه قرمز« تجربه متفاوتی بود که با آرش 
انیسی رقم خورد.

نشــان گفت: داســتان این فیلم درباره نمایش یک سری آثار هنری است که در کنار آن یک سری از 
اتفاقات رخ می دهد و به نوعی می توان آن را یک کمدی اجتماعی دانســت که البته با تعریف طنزی که 

در سینمای ایران وجود دارد کاملًا متفاوت است. این تهیه کننده با اشاره به اینکه تمام فیلمبرداری این 
پروژه در دزفول انجام شده بیان کرد: توانستیم با همکاری مسئولان شهر دزفول برای فیلمبرداری 
این فیلم، مجتمع ســینمایی دزفول را که ســال ها بدون اســتفاده باقی مانده بود، بازسازی کنیم و 

امیدوارم این مجتمع بتواند برای مردم دزفول از این به بعد قابل استفاده باشد.
بهروز نشان در پایان گفت: »روی زمینه قرمز« کاملًا توسط بخش خصوصی تولید شده و یک 

اثر کاملًا مستقل به شمار می رود.

غریبگی کودکان با زبان فارسی؛ کتاب های ترجمه چه تأثیری دارند؟

امــا بنابر اعلام ســازمان تنظیــم مقررات رســانه های صــوت و تصویــر فراگیر، هفت 
ســریال تلویزیونــی، چهــار فیلم ســینمایی، 6 انیمیشــن، دو برنامه ترکیبــی و دو فیلم 
مســتند را همــراه قاب اختصاصی شــبکه نســیم به ســکوهای نمایشــی دارای مجوز، 
عرضــه می شــود، یعنی در واقع ســاترا بخشــی از برترین آثار نمایشــی صداوســیما 
را در شــب یلــدا در اختیار رســانه های دارای مجوز شــبکه نمایش خانگی قــرار می دهد.

پشت بازار زیتون، جنب نمایشگاه اتومبیل پارس
07644420447 -  8       09347686623 - 09347682323

رستوران سنتى عمارت  کیش
«ارسال سراسر جزیره»   (با مدیریت کوه سنگى سابق جنب بازار پردیس)  

@emarat.restaurant.kish
@emarat.restaurant.kish

تخفیف

کیشوندى
20%

»آواتار ۲« دنیا را گرفت؛ آغاز کار با فروش ۴۳۴ میلیون دلاری

ابوالفضل پورعرب ساخت فیلمش را از سرمی گیرد

هنرمندان ایرانی برنده جایزه جهانی موسیقی شدند

چهارشنبه 30 آذر 1401 ، 26 جمادی الاول 1444 ،21 دسامبر 2022، شماره 4113

آگهي مناقصه عمومي یك مرحله اي 
)2001001105000178(

        روابط عمومي شركت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران – منطقه خلیج فارس

مناقصه گزار : شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران – منطقه خلیج فارس
موضوع مناقصه : تســطیح، شن ریزی وایمن ســازی مسیر خط 26 اینچ حد فاصل مرکز انتقال نفت  بندرعباس الی مرکز انتقال نفت 

قطب آباد جمعاً به طول 16/5 کیلومتر 
مبلغ برآورد مناقصه : 42.610.013.354 ریال

1- محل و مکان اجراي کار:  مسیر خط 26 اینچ حدفاصل مرکز انتقال نفت  بندرعباس الی مرکز انتقال نفت قطب آباد
2- مدت اجراي کار: 90 روز

3- نام دستگاه نظارت: واحد تعمیرات خط شرکت خطوط لوله و مخابرات منطقه خلیج فارس
4- قیمت ها متناسب با کالاي ساخت داخل با لحاظ کیفیت ارائه گردد.

5- روش ارزیابی مالی: دستورالعمل ارزیابی و فرآیند قیمت متناسب در مناقصات صنعت نفت به شماره 796-20/2 مورخ 99/12/11 
وزارت نفت.

نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار : مبلغ 2.130.500.668 ریال  )دو میلیارد و یکصد و سی میلیون و پانصد هزار و ششصد 
و شصت و هشت ریال( بصورت یك یا ترکیبي از ضمانت نامه هاي مندرج در بند هاي الف، ب، پ ،ج ،چ ،ح ، خ ماده 4 آیین نامه تضمین 
معاملات دولتي به شماره 50659/123402 مورخ 94/9/22 هیئت محترم وزیران می باشد. تضمین وجه نقــد  میبایست به شماره شبا 
IR 320100004101046871202043  بــانك مرکزي  به نام شرکت خطوط لوله ومخابرات نفت ایران منطقه خـــلیج فارس- تنخواه 

گردان منطقه خلیج فارس واریز گردد ضمنا ضمانتنامه یا رسید وجه آن در سامانه بارگذاري گردد . 
- درج کد اقتصادي و شناسه ملي جهت اشخاص حقوقي در پیشنهاد قیمت مندرج در سامانه ستاد الزامی می باشد. 

- دارا بودن و بارگذاری گواهینامه تعیین صلاحیت پیمانکاری معتبر در رشته  راه و ترابری یا ابنیه و ساختمان از سازمان برنامه و 
بودجه کشور با پایه مورد نیاز رتبه 5 الزامي میباشد.

- دارا بودن و بارگذاری و بارگذاری گواهي تایید صلاحیت ایمني معتبراز وزارت تعاون ، کار و رفاه اجتماعي الزامی می باشد.
زمان و نحوه  خرید اسناد مناقصه  از سامانه: شرکت کنندگان مهلت دارند  تا ساعت 15:00 مورخ 1401/10/14 و با مراجعه به  سامانه 
تدارکات الکترونیکي دولت) ستاد( به نشاني  www.setadiran.ir نسبت به خرید اسناد و پرداخت هزینه از طریق اتصال به درگاه 

پرداخت الکترونیك اقدام نمایند.
لازم به ذکر است کلیه مراحل برگزاري مناقصه از فرخوان تا انتخاب برنده از سایت مزبور انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران 
در صورت عدم عضویت قبلي در ســامانه ســتاد ، نسبت به ثبت نام و اخذ گواهي امضاء الکترونیکي  اقدام نمایند و جهت  عضویت با 

پشتیباني سامانه ستاد به شماره 02141934 تماس حاصل فرمایند. 
زمان و مهلت تکمیل و بارگزاري پیشنهادات در سامانه : شرکت کنندگان مي بایست تا ساعت 15:00 مورخ 1401/10/26 نسبت به تکمیل 
اسناد مربوطه و بارگزاري در سامانه تدارکات الکترونیك دولت) ستاد(  و تحویل اصل پاکت الف )ضمانتنامه شرکت در فرآیند ارجاع 
کار/ اصل رسید واریز وجه نقد( لاك و مهر شده در مهلت مندرج در این بند به دفتر کمیسیون مناقصات نیز اقدام و رسید دریافت نمایند.
زمان و محل گشایش پاکات : پیشنهادهاي واصله در ساعت 11:30 مورخ 1401/11/01 در محل کمیسیون مناقصات به آدرس:  تهران- 
خیابان سپهبد قرني- نرسیده به خیابان سپند- پلاك 188-  طبقه  هشتم از طریق سامانه تدارکات الکترونیك دولت ) ستاد( بازگشایي 

و خوانده خواهد شد.حضور شرکت کنندگان در مناقصه  در محل کمیسیون مناقصات در روز بازگشایي پاکات الزامي مي باشد.
زمان و مکان جلسه توجیهی: جلسه توجیهي با حضور شرکت کنندگان در مناقصه جهت بازدید از محل انجام کار و توضیح و تشریح 
اسناد ، در تاریخ 1401/10/19 ساعت 10:00 به نشاني بندرعباس – میدان اسکله باهنر – بلوار پاسداران – خیابان جنب هتل رستوران 

نقش جهان – رو بروی شرکت پرسی گاز -شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت منطقه خلیج فارس برگزار میگردد.
جهت کسب اطلاعات بیشتر درخصوص موضوع کار مناقصه با تلفن  32469053 -076 )آقای طائی (تماس حاصل فرمائید.

www.shana.ir                                    www.setadiran.ir                                 www.ioptc.ir                  

شناسه:1428303


